
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU

O T S U S

Kohtla-Järve . detsember 2023 nr  

Kohtla-Järve Linnavolikogu alatiste komisjonide moodustamine 
ja liikmete arvu kinnitamine 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 48 lõike 1 ning
Kohtla-Järve Linnavolikogu 30. septembri 2015. a määruse nr 75 „Kohtla-Järve linna
põhimäärus“ § 15 lõike 1 alusel Kohtla-Järve Linnavolikogu 

o t s u s t a b: 

1. Moodustada  linnavolikogu  alatised  komisjonid  ja  kinnitada  nende  liikmete
arvuline koosseis järgmiselt: 
1) revisjonikomisjon – kolm liiget; 
2) linnavara- ja eelarvekomisjon – seitse liiget; 
3) haridus- ja noorsookomisjon – seitse liiget; 
4) arengu- ja majanduskomisjon – seitse liiget; 
5) kultuuri- ja spordikomisjon – seitse liiget; 
6) sotsiaalkomisjon – seitse liiget. 

2. Tunnistada kehtetuks Kohtla-Järve Linnavolikogu 22. novembri 2021. a otsus
nr  2  „Linnavolikogu  alatiste  komisjonide  moodustamine  ja  liikmete  arvu
kinnitamine“.

3. Otsus jõustub 28. detsembril 2023. a. 

Otsust  on  võimalik  vaidlustada  30  päeva  jooksul  teadasaamise  päevast  arvates
vaide  esitamisega  Kohtla-Järve  Linnavolikogule  haldusmenetluse  seaduses
sätestatud  korras  või  kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

Eduard Odinets 
volikogu esimees 


	KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
	O T S U S


